
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Byt č. 9  v BD na ulici Janáčkova č.p. 753/3 v Jeseníku Datum: 10. 10. 2023

Zadavatel: Město Jeseník IČ: 00302724 IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Unistav Stavby s.r.o. IČ: 08751242 IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 134 376,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 134 376,34 15,00% 20 156,45

Cena s DPH v CZK 154 532,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Byt č. 9  v BD na ulici Janáčkova č.p. 753/3 v Jeseníku Datum: 10. 10. 2023

Zadavatel: Město Jeseník IČ: 00302724 Projektant:  

Zhotovitel: Unistav Stavby s.r.o. IČ: 08751242 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 134 376,34

HSV - Práce a dodávky HSV 3 670,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 670,00

PSV - Práce a dodávky PSV 130 706,34

>>  skryté sloupce  <<

Oprava volné bytové jednotky č. 9 včetně opravy střešních oken a výměny 

PVC podlahových krytin s celkovou výmalbou

 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Oprava volné bytové jednotky č. 9 včetně opravy střešních oken a výměny 

PVC podlahových krytin s celkovou výmalbou

Strana 1 z 3

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 500,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 3 000,00

    771 - Podlahy z dlaždic 46 051,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 26 755,34

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 610,35

OST - Ostatní 44 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Byt č. 9  v BD na ulici Janáčkova č.p. 753/3 v Jeseníku Datum: 10. 10. 2023

Zadavatel: Město Jeseník IČ: 00302724 Projektant:  

Zhotovitel: Unistav Stavby s.r.o. IČ: 08751242 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 134 376,34

D HSV Práce a dodávky HSV 3 670,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 670,00

1 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 50,000 24,40 1 220,00 CS ÚRS 2023 02

2 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 50,000 49,00 2 450,00 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 130 706,34

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 500,00

15 K 725101101 otopný žebřík - D+M soub 1,000 5 500,00 5 500,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 000,00

16 K 210110001RT2 elektroinstalace soub 1,000 3 000,00 3 000,00

D 771 Podlahy povlakové 46 051,00

31 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 50,000 15,00 750,00 CS ÚRS 2023 02

32 PP Vysátí podkladu povlakových podlah

VV podlahy

VV 8,6*4,5 + 6,3*3 + 2*4 65,600

VV Součet 65,600

151 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 

podlah broušením
m2 20,560 100,00 2 056,00 CS ÚRS 2023 02

PP Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením

VV Pokoj + chodba

VV 5,2*2,8+1,5*4 20,560

VV Součet 20,560

153 K 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah ředěná v poměru 1:3
m2 20,560 65,00 1 336,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah 

ředěná v poměru 1:3

VV Pokoj + chodba

VV 5,2*2,8+1,5*4 20,560

VV Součet 20,560

154 K 776141112
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 20 MPa tl 5 mm
m2 20,560 85,00 1 747,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 

mm

VV Pokoj + chodba

VV 5,2*2,8+1,5*4 20,560

VV Součet 20,560

155 K 776201814
Demontáž povlakových podlahovin volně položených 

podlepených páskou
m2 20,560 200,00 4 112,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených 

páskou

VV Pokoj + chodba

VV 5,2*2,8+1,5*4 20,560

VV Součet 20,560

159 M BSE.873 PVC krytina dle výběru investora m2 65,000 350,00 22 750,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Marmoleum přírodní linoleum ze 100% dřevité moučky, role š. 2m, 

tloušťka 2,50mm, zátěž 34/43, hořlavost Cfl S1, protiskluznost R9, 

Topshield

VV 8,6*4,5 + 6,3*3 + 2*4 65,600

VV Součet 65,600

46 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 50,600 15,00 759,00 CS ÚRS 2023 02

PP Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

VV místnosti

VV 2*(7,5+3,6+5,2+3+2+4 50,600

VV Součet 50,600

48 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 54,000 112,00 6 048,00 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm

místnosti

2*(7,5+3,6+5,2+3+2+4 50,600

Součet 50,600

Oprava volné bytové jednotky č. 9 včetně opravy střešních oken a výměny 

PVC podlahových krytin s celkovou výmalbou

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

163 M 28411007 lišta soklová PVC 15x50mm m 54,000 98,00 5 292,00 CS ÚRS 2023 02

PP lišta soklová PVC 15x50mm

VV 90,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 92,616

164 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 6 m
t 1,500 800,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 26 755,34

59 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 

3,80 m
m2 223,520 18,40 4 112,77 CS ÚRS 2023 02

VV stěny

VV 2*(3,5+7,5+5,2+2,8+1,5+3,9+0,5+0,1+0,5+0,1+1+0,1)*2,6 164,840

VV stropy

VV 1,5*7,5+1,5*2,8+3,9*1,5+1,5*2,4+0,6*6,3+ 5*6 58,680

VV Součet 223,520

60 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 223,520 25,10 5 610,35 CS ÚRS 2023 02

VV stěny

VV 2*(3,5+7,5+5,2+2,8+1,5+3,9+0,5+0,1+0,5+0,1+1+0,1)*2,6 164,840

VV stropy

VV 1,5*7,5+1,5*2,8+3,9*1,5+1,5*2,4+0,6*6,3+ 5*6 58,680

VV Součet 223,520

61 K 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 

dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 223,520 76,20 17 032,22 CS ÚRS 2023 02

D OST Ostatní 44 400,00
62 K OST01 D+M žaluzie 308 soub 4,000 2 500,00 10 000,00

63 K OST02 D+M žaluzie 304 soub 4,000 2 300,00 9 200,00

64 K OST03 D+M revizní dvířka soub 2,000 600,00 1 200,00

65 K OST05 Posun linky, spíže + montáž zpět soub 1,000 2 000,00 2 000,00

66 K OST06 Repase oken z interíérové strany soub 8,000 2 500,00 20 000,00

67 K OST07 D+M digestoř soub 1,000 2 000,00 2 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00
68 K VRN01 Vedlejší a ostatní náklady se zhotovením díla soub 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 3 z 3


